
UCHWAŁA NR LXXIV/2075/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków w dziale 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920, z  2021 r. poz. 1038  i  1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 14.702.900 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     14.702.900 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 14.702.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     14.702.900 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr  LXXIV/2075/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 14.702.900 zł, 

w związku z otrzymaniem z budżetu państwa wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria 

Przyszłości”, z przeznaczeniem na zakup nowoczesnego wyposażenia do pracowni szkolnych, w tym 

laboratoriów, służących rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXIV/2075/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 grudnia 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 14 702 900 14 192 900 510 000

majątkowe 14 702 900 14 192 900 510 000

§6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 702 900 14 192 900 510 000

14 702 900 14 192 900 510 000

majątkowe 14 702 900 14 192 900 510 000

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

Z1RMK52 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIV/2075/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 grudnia 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     14 702 900  14 192 900   510 000

80101 Szkoły podstawowe 14 069 300 14 069 300

Wydatki majątkowe 14 069 300 14 069 300

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 069 300 14 069 300

80102 Szkoły podstawowe specjalne 510 000 510 000

Wydatki majątkowe 510 000 510 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000 510 000

80132 Szkoły artystyczne 123 600 123 600

Wydatki majątkowe 123 600 123 600

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 600 123 600

          14 702 900  14 192 900   510 000

w tym:   

Wydatki majątkowe     14 702 900  14 192 900   510 000

Gmina

W y d a t k i

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

Powiat

zał 1 RMK 52 (zm grudzień)  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXIV/2075/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 1 grudnia 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 14 702 900 14 192 900 510 000

środki własne Miasta - COVID-19 14 702 900 14 192 900 510 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 702 900 14 192 900 510 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 

wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych
14 702 900 14 192 900 510 000

SP 2/E1.10z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 

Strzelców 5A
288 300 288 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 2 288 300 288 300

zmiany

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

RMK zm 26 programowe 20211

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

SP 5/E1.11z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8
128 400 128 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 5 128 400 128 400

ZSP 15/E1.12z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15, 

ul. Goszczyńskiego 44
111 600 111 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 15 111 600 111 600

SP 10/E1.13z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 10 , ul. 

Blachnickiego 1
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 10 60 000 60 000

SP 12/E1.14z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 12, al. Kijowska 3
106 200 106 200

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 12 106 200 106 200

ZSO 18/E1.15z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 

18, ul. Senatorska 35
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSO 18 30 000 30 000

ZSP 11/E1.16z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11, 

ul. Aleksandry 17
234 300 234 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 11 234 300 234 300

SP 26/E1.17z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 26, ul. 

Krasickiego 34
161 100 161 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 26 161 100 161 100

RMK zm 26 programowe 20212

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

SP 27/E1.18z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 27, ul. 

Podedworze 16
238 200 238 200

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 27 238 200 238 200

SP 29/E1.19z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 29, ul. 

Dembowskiego 12
106 500 106 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 29 106 500 106 500

SP 30/E1.20z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 30, ul. Konfederacka 12
93 600 93 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 30 93 600 93 600

ZSO 7/E1.21z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 

7, ul. Złoty Róg 30
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSO 7 30 000 30 000

SP 36/E1.22z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 36, ul. 

Mazowiecka 70
102 600 102 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 36 102 600 102 600

SP 39/E1.23z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 39, ul. 

Jachowicza 5
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 39 60 000 60 000

ZSP 1/E1.24z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. 

Myśliwska 64
254 700 254 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 1 254 700 254 700

RMK zm 26 programowe 20213

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 3



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

SP 53/E1.25z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 53, ul. Skośna 

8
212 700 212 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 53 212 700 212 700

SP 55/E1.26z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 55, ul. 

Dobczycka 20
132 300 132 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 55 132 300 132 300

SP 56/E1.27z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 56, ul. Fredry 

65
123 600 123 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 56 123 600 123 600

ZSO 13/E1.28z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 

13, ul. Kazimierza Odnowiciela 2
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSO 13 60 000 60 000

SP 64/E1.29z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 64, ul. 

Sadzawki 1
118 800 118 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 64 118 800 118 800

ZSP 17/E1.30z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17, 

ul. Czarnogórska 14
218 700 218 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 17 218 700 218 700

ZSP 19/E1.31z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19, 

ul. Kurczaba 15
103 800 103 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 19 103 800 103 800

RMK zm 26 programowe 20214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 4



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

ZSO 9/E1.32z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 

9, ul. Seniorów Lotnictwa 5
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSO 9 60 000 60 000

ZSP 8/E1.33z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, ul. 

Wrony 115
104 100 104 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 8 104 100 104 100

ZSP 13/E1.34z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, 

ul. Mirtowa 2
83 700 83 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 13 83 700 83 700

SP 144/E1.35z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 144, os. Bohaterów Września 13 
186 000 186 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 144 186 000 186 000

SP 158/E1.36z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 158, ul. 

Strąkowa 3A
302 400 302 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 158 302 400 302 400

OSM-B/E1.37z/21
Laboratoria Przyszłości - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna, 

ul. Basztowa 8
123 600 123 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80132 OSM-B 123 600 123 600

SOSW 4/E1.38z/21
Laboratoria Przyszłości - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 4, ul. Wietora 7
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 SOSW 4 30 000 30 000

RMK zm 26 programowe 20215

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 5



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

SOSWCA/E1.39z/21

Laboratoria Przyszłości - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy "Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych w Krakowie", ul. Spadochroniarzy 1

60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 SOSWCA 60 000 60 000

SOSW 3/E1.40z/21
Laboratoria Przyszłości - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 3, ul. Praska 64
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 SOSW 3 30 000 30 000

ZPRS/E1.41z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Placówek Resocjalizacyjno-

Socjoterapeutycznych, ul. Górka Narodowa 116
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZPRS 30 000 30 000

ZSS 14/E1.42z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Specjalnych nr 14, os. 

Sportowe 28
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSS 14 30 000 30 000

ZSIPCNS/E1.43z/21

Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół i Placówek pn. "Centrum 

dla Niewidomych i Słabowidzących" w Krakowie, ul. Tyniecka 

6

30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSIPCNS 30 000 30 000

SOSW 6/E1.44z/21
Laboratoria Przyszłości - Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy nr 6, ul. Niecała 8
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 SOSW 6 30 000 30 000

RMK zm 26 programowe 20216

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 6



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.45z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Św. 

Marka 34
104 400 104 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 1 104 400 104 400

MCOO/E1.46z/21
Laboratoria Przyszłości -  Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 3,  ul. Topolowa 22
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 3 60 000 60 000

MCOO/E1.47z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Smoleńsk 

5-7
159 000 159 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 4 159 000 159 000

MCOO/E1.48z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 7, ul. 

Władysława Spasowskiego 8
70 000 70 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 7 70 000 70 000

MCOO/E1.49z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. 

Miodowa 36
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 3 60 000 60 000

MCOO/E1.50z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12, 

ul. Meiera 16D
98 700 98 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 12 98 700 98 700

MCOO/E1.51z/21
Laboratoria Przyszłości  - Szkoła Podstawowa nr 14, ul. 

Profesora Bartla 29
135 900 135 900

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 14 135 900 135 900

RMK zm 26 programowe 20217

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 7



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.52z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 15, ul. Kluczborska 3
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 15 60 000 60 000

MCOO/E1.53z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, ul. 

Józefa Dietla 70
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 6 60 000 60 000

MCOO/E1.54z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Postawowa nr 18, ul. Półkole 

11
70 000 70 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 18 70 000 70 000

MCOO/E1.55z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 21, ul. 

Batalionu “Skała” AK 12
111 900 111 900

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 21 111 900 111 900

MCOO/E1.56z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 22, ul. Adama Chmielowskiego 1
81 000 81 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 22 81 000 81 000

RMK zm 26 programowe 20218

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 8



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.57z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 25, ul. 

Komandosów 29
156 000 156 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 25 156 000 156 000

MCOO/E1.58z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 31, ul. 

Bolesława Prusa 18
132 600 132 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 31 132 600 132 600

MCOO/E1.59z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 32, ul. 

Królowej Jadwigi 78
83 100 83 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 32 83 100 83 100

MCOO/E1.60z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 33, ul. 

Stanisława Konarskiego 2
157 500 157 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 33 157 500 157 500

MCOO/E1.61z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. 

Urzędnicza 65
131 400 131 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 4 131 400 131 400

MCOO/E1.62z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 37, os. Stalowe 

18
95 400 95 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 37 95 400 95 400

RMK zm 26 programowe 20219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 9



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.63z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 38, ul. 

Pułkownika Francesco Nullo 23
180 000 180 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 38 180 000 180 000

MCOO/E1.64z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 40, ul. 

Pszczelna 13
185 100 185 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 40 185 100 185 100

MCOO/E1.65z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 41,  ul. Erazma 

Jerzmanowskiego 6
113 400 113 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 41 113 400 113 400

MCOO/E1.66z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 43, ul. 

Myślenicka 112
159 900 159 900

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 43 159 900 159 900

MCOO/E1.67z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 48, ul. Księcia 

Józefa 337
79 800 79 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 48 79 800 79 800

MCOO/E1.68z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 49,  ul. Józefa 

Montwiłła-Mireckiego 29
122 100 122 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 49 122 100 122 100

RMK zm 26 programowe 202110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 10



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.69z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 50, ul. 

Katowicka 28
141 600 141 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 50 141 600 141 600

MCOO/E1.70z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14, 

ul. Stawowa 179
81 600 81 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 14 81 600 81 600

MCOO/E1.71z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 52, os. 

Dywizjonu 303 66
137 700 137 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 52 137 700 137 700

MCOO/E1.72z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 54, ul. 

Tyniecka 122
78 600 78 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 54 78 600 78 600

MCOO/E1.73z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 58, ul. 

Stanisława Pigonia 2
114 300 114 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 58 114 300 114 300

MCOO/E1.74z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 61, ul. 

Wacława Popławskiego 17
141 900 141 900

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 61 141 900 141 900

RMK zm 26 programowe 202111

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 11



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.75z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 62, ul. 

Ćwikłowa 1
82 500 82 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 62 82 500 82 500

MCOO/E1.76z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 65, ul. 

Golikówka 52
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 65 60 000 60 000

MCOO/E1.77z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7, 

ul. Skotnicka 86
168 300 168 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 7 168 300 168 300

MCOO/E1.78z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 67, ul. 

Kaczorówka 4
81 300 81 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 67 81 300 81 300

MCOO/E1.79z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. 

Porzeczkowa 3
157 800 157 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 2 157 800 157 800

MCOO/E1.80z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 72, al. 

Modrzewiowa 23
126 000 126 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 72 126 000 126 000

MCOO/E1.81z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 74, ul. 

Branicka 26
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 74 60 000 60 000

RMK zm 26 programowe 202112

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 12



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.82z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20
127 800 127 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSOMS 127 800 127 800

MCOO/E1.83z21
Laboratoria Przyszłości -   Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 77, os. Złotego Wieku 36
70 000 70 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 77 70 000 70 000

MCOO/E1.84z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 78, ul. 

Jaskrowa 5
116 100 116 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 78 116 100 116 100

MCOO/E1.85z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 80, os. Na 

Skarpie 8
113 100 113 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 80 113 100 113 100

MCOO/E1.86z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 82,  os. 

Kalinowe 17
107 700 107 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 82 107 700 107 700

MCOO/E1.87z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 85, os. Złotego 

Wieku 4
113 100 113 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 85 113 100 113 100

MCOO/E1.88z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 86,  os. 

Jagiellońskie 18
116 100 116 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 86 116 100 116 100

RMK zm 26 programowe 202113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 13



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.89z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Sportowych nr 2, os. Teatralne 35
89 100 89 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSOS 2 89 100 89 100

MCOO/E1.90z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 88, os. Szklane 

Domy 2
122 400 122 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 88 122 400 122 400

MCOO/E1.91z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 89, os. Piastów 

34A
191 700 191 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 89 191 700 191 700

MCOO/E1.92z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 91, os. 

Handlowe 4
219 000 219 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 91 219 000 219 000

MCOO/E1.93z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 92, os. J. 

Strusia 19
132 300 132 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 92 132 300 132 300

MCOO/E1.94z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 93, ul. Feliksa 

Szlachtowskiego 31
192 000 192 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 93 192 000 192 000

MCOO/E1.95z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 95, ul. 

Wileńska 9B
217 200 217 200

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 95 217 200 217 200

RMK zm 26 programowe 202114

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 14



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.96z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Doktora 

Judyma 10
183 000 183 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 97 183 000 183 000

MCOO/E1.97z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 98, os. Na Stoku 52
165 600 165 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 98 165 600 165 600

MCOO/E1.98z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 100, os. 

Albertyńskie 36
100 200 100 200

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 100 100 200 100 200

MCOO/E1.99z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 101, os. 

Jagiellońskie 9
104 100 104 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 101 104 100 104 100

MCOO/E1.100z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 103, os. 

Kolorowe 29
70 000 70 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 103 70 000 70 000

MCOO/E1.101z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 104, os. 

Wysokie 7
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 104 60 000 60 000

MCOO/E1.102z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 105, os. Słoneczne 12
92 400 92 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 105 92 400 92 400

RMK zm 26 programowe 202115

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 15



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.103z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18, 

ul. Litewska 34
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 18 60 000 60 000

MCOO/E1.104z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 107, ul. Zdrowa 6
123 000 123 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 107 123 000 123 000

MCOO/E1.105z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16, 

ul. Mackiewicza 15
166 500 166 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 16 166 500 166 500

MCOO/E1.106z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 110, ul. 

Skwerowa 3
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 110 60 000 60 000

MCOO/E1.107z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 111, ul. 

Bieżanowska 204
134 700 134 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 111 134 700 134 700

MCOO/E1.108z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 113, ul. Piotra 

Stachiewicza 33
85 200 85 200

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 113 85 200 85 200

MCOO/E1.109z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 114, ul. 

Łąkowa 31
177 300 177 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 114 177 300 177 300

RMK zm 26 programowe 202116

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 16



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.110z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 119, ul. 

Bolesława Czerwieńskiego 1
117 900 117 900

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 119 117 900 117 900

MCOO/E1.111z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 123, ul. 

Okólna 16
106 500 106 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 123 106 500 106 500

MCOO/E1.112z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 124, ul. 

Ferdynanda Weigla 2
169 800 169 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 124 169 800 169 800

MCOO/E1.113z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 126, os. 

Tysiąclecia 57
107 700 107 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 126 107 700 107 700

MCOO/E1.114z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na 

Wzgórzach 13A
108 000 108 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 129 108 000 108 000

MCOO/E1.115z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, os. 

Oświecenia 30
202 500 202 500

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 5 202 500 202 500

RMK zm 26 programowe 202117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 17



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.116z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 132, ul. 

Bolesława Śmiałego 6
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 132 60 000 60 000

MCOO/E1.117z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 134, ul. 

Kłuszyńska 46
122 400 122 400

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 134 122 400 122 400

MCOO/E1.118z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 137, ul. Feliksa 

Wrobela 79
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 137 60 000 60 000

MCOO/E1.119z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 138, ul. 

Kazimierza Wierzyńskiego 3
105 600 105 600

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 138 105 600 105 600

MCOO/E1.120z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. 

Prawocheńskiego 7
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 9 60 000 60 000

MCOO/E1.121z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 141, ul. Józefa 

Sawy-Calińskiego 12
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 141 60 000 60 000

MCOO/E1.122z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 142, ul. 

Drożyska 13
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 142 60 000 60 000

RMK zm 26 programowe 202118

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 18



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.123z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 148, ul. Żabia 20
171 300 171 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 148 171 300 171 300

MCOO/E1.124z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 

15
226 800 226 800

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 149 226 800 226 800

MCOO/E1.125z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 151, ul. Lipińskiego 2
251 700 251 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 151 251 700 251 700

MCOO/E1.126z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 

8, ul. Na Błonie 15D
107 100 107 100

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSO 8 107 100 107 100

MCOO/E1.127z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 155, os. 2 

Pułku Lotniczego 21
209 700 209 700

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 155 209 700 209 700

MCOO/E1.128z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa nr 156, ul. 

Centralna 39
141 300 141 300

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 156 141 300 141 300

MCOO/E1.129z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, 

ul. Rydygiera 20
70 000 70 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 ZSP 10 70 000 70 000

RMK zm 26 programowe 202119

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 19



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2021 rok

w tym: w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

MCOO/E1.130z/21
Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 162, ul. Stojałowskiego 31
231 000 231 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80101 SP 162 231 000 231 000

MCOO/E1.131z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół i Placówek Specjalnych, 

ul. Lubomirskiego 21
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSIPS 60 000 60 000

MCOO/E1.132z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Specjalnych nr 4, ul. 

Zakątek 2
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSS 4 60 000 60 000

MCOO/E1.133z/21
Laboratoria Przyszłości - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy nr 2, ul. Jana Zamoyskiego 100
60 000 60 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 SOSW 2 60 000 60 000

MCOO/E1.134z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. 

Ptaszyckiego 9
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSS 6 30 000 30 000

MCOO/E1.135z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Specjalnych nr 3, ul. 

Wielicka 265
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSS 3 30 000 30 000

MCOO/E1.136z/21
Laboratoria Przyszłości - Zespół Szkół Specjalnych nr 11, al. 

Dygasińskiego 25
30 000 30 000

środki własne Miasta - COVID-19 801 80102 ZSS 11 30 000 30 000

RMK zm 26 programowe 202120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 691D7B06-29B2-4848-AF01-AEF8A7EB2ECD. Podpisany Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

